Avenida T-3 (nas dependências do Clube Oásis), nº 1855, Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP: 74215-110

Fone/Fax: (62) 3229-2202 – site: www.cref14.org.br – e-mail: cref14@cref14.org.br

Goiânia, 30 de agosto de 2018.

RETIFICAÇÃO
REFERENTE À RESOLUÇÃO CREF14/GO-TO Nº 065/2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 14ª REGIÃO – CREF14/GO-TO,

no uso de suas atribuições estatutárias, torna pública a retificação da Resolução CREF14/GO-TO N°

065/2018, publicada no DOU em 29/05/2018, na seção 2, Página 45, nos seguintes termos:

Onde se lê:
CONSIDERANDO o artigo 8º do Regimento Eleitoral do CREF14/GO-TO...”.

__________________________________________________________________________________

Leia-se
CONSIDERANDO o artigo 9º do Regimento Eleitoral do CREF14/GO-TO...”.

Jovino Oliveira Ferreira
Presidente

CREF 000598-G/GO